
■　燃料費調整単価（10%税込）

【ご参考】 2021年7月～2021年9月の平均燃料価格（貿易統計）

以　　上

2021年10月28日
株式会社ＣＤエナジーダイレクト

44,200 円/kl基準燃料価格
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平均石炭価格

平均燃料価格

燃料費調整単価（円／kWh）

▲ 1.09

▲ 1.05

▲ 1.04

50,678 円/kl

58,003 円/t 

15,185 円/t 

39,500 円/kl

2021年12月分電気料金の燃料費調整について

１kWhにつき

　2021年12月分の電気料金につきまして、次のとおり、燃料費調整を実施いたします。なお、今
回の調整は、2021年7月～2021年9月の燃料の貿易統計価格に基づくものです。

平均原油価格

平均LNG価格


